MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 16/2023

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora Geral do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. em 27 de fevereiro de 2020,
torna público o Resultado Preliminar do Edital Campus Ibirubá nº 16/2023 – Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Informática
Geral, conforme segue:

ÁREA: INFORMÁTICA GERAL

Candidato
Acesso*
(AC, PPP,

PcD)

Pontuação
Prova de
Títulos

Pontuação
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação
Total

Classificação

Daniel Matheus Kuhn AC 63 188 251 1

Diana Braatz AC 0 159 159 2

Rodrigo Cargnelutti AC 20 137 157 3

Lisiane Reips AC 20 AUSENTE - ELIMINADA
* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

Ibirubá, 29 de junho de 2023.

Sandra Rejane Zorzo Peringer

Diretora Geral do Campus Ibirubá do IFRS

		2023-06-29T13:07:38-0300